



---

**RFT 24-061 Gymnasium Addition - Glenview Public School**

---

**The following, issued by the Halton District School Board (HDSB) May 6, 2024, shall be incorporated in the specifications and shall form part of the proposal document for the above.**

**Question # 1**

Two drawings are referenced but they are missing, namely A601 & A702.

**Response # 1**

Dwgs A601 & A702 will be issued with the Architects Addendum 1.

**Question # 2**

What is the difference between EW1a & EW1b (noted in sections 4/A402 & 5/A402)?

**Response # 2**

EW1b is a typo error and should read EW1a on Section 4/A402.

**Question # 3**

Can we invite another Mechanical Contractor to price, not listed in this bid, but Prequalified with HDSB?

**Response # 3**

No, bidders must select their mechanical contractor from the list included in the RFT documents.

**RECEIPT OF ADDENDA MUST BE ACKNOWLEDGED ON THE FORM OF QUOTATION.**

**PAGE 1 OF 1  
END OF ADDENDUM 1**